
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 
Odbor majetkový 

  
 

 
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Strana 1 z 1 

OBJEDNÁVKA č. 284/2024/OM-OB Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky! 
Datum vystavení: 08.02.2024 
 
Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Karviná Miloš Hájek  
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ Mizerovská č. p. 158/9, Mizerov, 73301 Karviná 1 
  
IČO: 00297534 IČO: 75463148 
DIČ: CZ00297534   |  (Plátce DPH) DIČ: CZ7904175235 
Číslo účtu: 4335262/0800 Číslo účtu: 7904175235/5500 
 
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon: +420 596 XXX 
E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxx@karvina.cz 
 

Předmět objednávky 

 Oprava volného bytu č. 4, ul. Kpt. Jaroše 2175, Karviná-Mizerov, dle zpracované cenové nabídky. 

 
Rozpis položek 

Poř. Název MJ Počet Cena / MJ Cena celkem 

1 Oprava volného bytu č. 4, Kpt. Jaroše 2175 kmpl 1,00        162 733,74        162 733,74 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): cena s DPH: 162 733,74 Kč 
 

Podmínky objednatele 

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

Objednatel ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. bude fakturováno 
v režimu přenesení daňové povinnosti. 

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru 
plátců a identifikovaných osob.  

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu 
epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.  

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude 
příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný 
doklad. 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním objednávky zajistí objednatel. 
 
Lhůta plnění: 13.02.2024 -15.03.2024 

Místo dodání: Kpt. Jaroše 2175, Karviná-Mizerov 

Předpokládaná cena s DPH: 162 733,74 Kč       

 
Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru  9.2.2024 
 

Akceptace objednávky  
Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz. 
 
Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 12.2.2024.………. 

 



D Elektroinstalace - silnoproud

1. K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 89,40 89,40

2. M 34571457
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová 
D 70mm s víčkem

kus 1,000 13,90 13,90

3. K 741112061
Montáž krabice přístrojová zapuštěná 
plastová kruhová

kus 27,000 40,70 1 098,90

4. M 34571450
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová 
D 70mm

kus 25,000 13,90 347,50

5. M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová 
D 70mm hluboká

kus 2,000 33,30 66,60

6. 1000222821 KOPOS LHD 40X40 HA  LIŠTA HRANATÁ m 10,000 65,89 658,90

7. 1000222527
KOPOS 8641 HBKRYT KONCOVÝ LHD 
40X40

kus 1,000 21,94 21,94

8. M 10.152.069 KOPOS Svorka TYP017 2x1-2,5 červená kus 20,000 4,23 84,60

9. M 10.152.068 KOPOS Svorkovnice TYP016 bezšroubová kus 10,000 4,98 49,80

10. M 10.152.070 KOPOS Svorkovnice TYP018 bezšroubová kus 10,000 6,57 65,70

11. K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 100,000 38,60 3 860,00

12. M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 110,000 16,80 1 848,00

13. K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. 
CYKY)

m 120,000 40,50 4 860,00

14. M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 132,000 27,40 3 616,80

15. K 741310101
Montáž spínač (polo)zapuštěný 
bezšroubové připojení 1-jednopólový se 
zapojením vodičů

kus 5,000 59,90 299,50

16. M 8500142041 Spínač kompletní řazení 1 ABB Tango bílá kus 4,000 152,30 609,20

17. M 1000005234
ABB 3558A-06940 B  Přepínač střídavý, s 
krytem a rámečkem, řazení 6 (1), IP44

kus 1,000 155,44 155,44

18. K 741310121
Montáž přepínač (polo)zapuštěný 
bezšroubové připojení 5-seriový se 
zapojením vodičů

kus 2,000 68,90 137,80

19. M 8500143361
Přepínač sériový kompletní řazení 5 ABB 
Tango bílá

kus 2,000 196,30 392,60

20. K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný 
bezšroubové připojení 6-střídavý se 
zapojením vodičů

kus 2,000 68,90 137,80

21. M 8500144421
Přepínač střídavý kompletní řazení 6 ABB 
Tango bílá

kus 2,000 158,35 316,70

22. K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná 
bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením 
vodičů

kus 2,000 111,00 222,00

Cenová nabídka na opravu bytu č. 4, ul. Kpt. Jaroše 2175, Karviná-Mizerov

Miloš Hájek

Mizerovská 158/9, Karviná-Mizerov

IČO: 75463148



23. M 1000005782
ABB 5519A-A02357 B Zásuvka 
jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 
bezšroub. svorkami 04-Tango

kus 1,000 107,20 107,20

24. M 1000005333
ABB 5518A-2999 B IPxx Zásuvka 
jednonásobná s clonkami, víčkem, 
rámečkem, s drápky, IP44

kus 1,000 164,82 164,82

25. K 741313004
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná 
bezšroubové připojení 2x(2P+PE) 
dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů

kus 16,000 116,00 1 856,00

26. M 1000005962
ABB 5513A-C02357 B Zásuvka 
dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s 
natočenou dutinou 04-Tango

kus 16,000 156,48 2 503,68

27. K 741372061
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené 
stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se 
zapojením vodičů

kus 2,000 331,00 662,00

28. M 11.236.820
KANLUX Svítidlo LED VARSO 18W-NW-O 
1700lm 4000K IP54

kus 2,000 639,21 1 278,42

29. K 741410071
Montáž pospojování ochranné konstrukce 
ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně 
nebo pod omítku

m 15,000 25,50 382,50

30. M 10.048.422 Kabel H07V-U 4 zž (CY) m 15,000 15,82 237,30

31. K 210220321
Montáž svorek na potrubí typ Bernard se 
zhotovením pásku

kus 2,000 126,00 252,00

32. M 1202892 ZEMNICI NEREZ PASEK ZSA 16 kus 2,000 15,36 30,72

33. M 1302936
ZEMNICI SVORKA ZSA 16 NEREZ (AB 
SVORKA)

kus 2,000 39,19 78,38

34. K 220331002
Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, 
sirény nebo majáku

kus 1,000 773,00 773,00

35. M 1699219
DETEKTOR KOURE DELTA 5TC1296 
230VAC/9V

kus 1,000 1 073,73 1 073,73

36. K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízení do 100 000,- Kč

kus 0,500 6 930,00 3 465,00

37. K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v 
objektech v do 6 m

% 266,687 0,70 186,68

38. K HZS2231
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář ... 
demontáž původní elektroinstalace, práce 
neobsažené v položkách ceníku

hod 4,000 494,00 1 976,00

39. K 741120401
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a 
laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. 
CY)

m 1,000 77,70 77,70

40. M 34140826
vodič propojovací jádro Cu plné izolace 
PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2

m 1,000 19,00 19,00

41. K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v 
rozváděči nebo na přístroji

kus 24,000 25,20 604,80

42. K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo 
plastová běžná do 20 kg

kus 1,000 283,00 283,00

43. M 1000140515
Rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 
1řada, šířka 18modulárních jednotek

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

44. M 1000185385
OEZ:35901 CS-N7 Rozbočovací můstek RP 
0,07kč/ks

kus 1,000 56,07 56,07

45. K 741320101
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez 
krytu se zapojením vodičů

kus 6,000 85,00 510,00

46. M 1000140860 OEZ:41880 LTE-16B-1 Jistič RP 0,15kč/ks kus 6,000 62,13 372,78

47. K 741321001
Montáž proudových chráničů dvoupólových 
nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů

kus 3,000 130,00 390,00



48. M 1000140253
OEZ:38314 OLE-10B-1N-030AC Proudový 
chránič s nadproudovou ochranou RP 
0,62kč/ks

kus 2,000 1 105,80 2 211,60

49. M 1000141283
OEZ:46395 LFE-25-2-030A Proudový 
chránič RP 0,19kč/ks

kus 1,000 861,21 861,21

50. D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

51. K 612135101
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

m2 2,000 552,60 1 105,20

52. K 612315111
Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 4,000 1 170,00 4 680,00

53. D Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

54. 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním 
do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 55,000 110,00 6 050,00

55. K 468111121
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z 
cihel včetně omítky do 3x3 cm

m 70,000 50,70 3 549,00

56. K 971033131
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 
mm na MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 6,000 26,20 157,20

57. K 971033151
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 
mm na MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 1,000 156,00 156,00

58. K 973031616
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV 
nebo MVC pro špalíky a krabice do 
100x100x50 mm

kus 30,000 62,30 1 869,00

59. D Konstrukce truhlářské 0,00

60. K 766004 D+M  prahu vstupních dveří kpl 1,000 350,00 350,00

61. K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 3,000 28,00 84,00

62. K 766660001

Montáž dveřních křídel otvíravých 
jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně včetně úpravy do původních 
zárubní

kus 5,000 784,00 3 920,00

63. M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 
laminátový plné 600x1970-2100mm

kus 2,000 2 000,00 4 000,00

64. M 61162092
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 
laminátový částečně prosklené 800x1970-
2100mm

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

65. M 61162093
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 
laminátový plné 800x1970-2100mm

kus 2,000 2 200,00 4 400,00

66. K 766660729
Montáž dveřního interiérového kování - 
štítku s klikou

kus 5,000 179,00 895,00

67. M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a 
montážního materiálu BB 72

kus 5,000 383,00 1 915,00

68. K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných 
nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m

kus 2,000 399,00 798,00

69. K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových, dřevěných zárubní se 
světlíkem v kuchyni

kus 6,000 193,00 1 158,00

70. K 766003 Demontáž žaluzií kpl 1,000 490,00 490,00

71. K 766003 Demontáž příčky u spižní skříně včetně odvoz kpl 1,000 1 480,00 1 480,00

72. K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených 
ručně bez podložky

m2 50,000 61,60 3 080,00

73. K 776201812 Zakrytí podlah kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

74. 776201813 Demontáž obkladu m2 1,000 110,00 110,00

75. 776201814 Demontáž keramického soklu m 14,000 110,00 1 540,00

76. D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00



77. K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí 
před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem vodou ředitelným

m2 6,9120 69,60 481,08

78. K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický

m2 6,9120 134,00 926,21

79. K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 6,9120 129,00 891,65

80. K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 6,9120 132,00 912,38

81. K 783601307
Příprava podkladu otopných těles před 
provedením nátěrů žebrových trub 
odmaštěním rozpouštědlovým

m2 10,7250 124,00 1 329,90

82. K 783601715

Příprava podkladu armatur a kovových 
potrubí před provedením nátěru potrubí do 
DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem 
ředidlovým

m 23,0000 6,65 152,95

83. K 783615551
Mezinátěr armatur a kovových potrubí 
potrubí do DN 50 mm syntetický standardní

m 23,0000 23,30 535,90

84. K 783617117
Krycí nátěr (email) otopných těles 
článkových dvojnásobný syntetický

m2 10,7250 254,00 2 724,15

85. K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových 
potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný 
syntetický standardní

m 23,0000 43,60 1 002,80

86. K 783622111
Tmelení otopných těles včetně přebroušení 
tmelených míst článkových, tmelem 
disperzním akrylátovým nebo latexovým

m2 10,7250 121,00 1 297,73

87. K 783622331

Tmelení armatur a kovových potrubí včetně 
přebroušení tmelených míst potrubí do DN 
50 mm, tmelem disperzním akrylátovým 
nebo latexovým

m 23,0000 8,79 202,17

88. D Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

89. K 784121001
Oškrabání malby v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 220,0000 37,80 8 316,00

90. K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 220,0000 19,00 4 180,00

91. K 613454 Oprava omítky vnitřních ploch m2 90,000 250,00 22 500,00

92. K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná 
hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 220,0000 24,70 5 434,00

93. K 784221111

Malby z malířských směsí otěruvzdorných 
za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné středně v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 220,0000 38,90 8 558,00

145 297,98CELKEM za zakázku bez DPH








	Objednávka_2175_4_
	CN_2175_4_oprava_volného_bytu

